

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

O Secretário Municipal de Desporto e Juventude de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS VESTUÁRIO PARA UNIFORMES ESPORTIVOS CONFECCIONADOS JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.**, através do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.2605.001/SESPORT** vem **HOMOLOGAR** o presente processo de licitação em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA, inscrita no **CNPJ**: 41.250.142/0001-94, com endereço na Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, EMAIL: vieiracostacomercio@gmail.com, representado por JOELMA MACHADO OLIVEIRA, inscrita no CPF: 945.622.963-72, Vencedora no valor total de **R\$ 29.996,00 (VINTE E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)**, de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

**LOTE ÚNICO – PEÇAS DE VESTUÁRIO (EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO MASCULINO, MODALIDADES BASQUETE, VÔLEI, HANDEBOL, FUTSAL MASCULINO JOGO DE UNIFORME CONTEUDO: 15 CAMISAS E 15 SHORTS, CONFORME MODELO CAMISAS DE TECIDO POLIAMIDA, COM SUBLIMAÇÃO – DRY FIT TRANFER, NUMERADAS DE 01 A 15 TAMANHOS P, M E G ADULTO MODELO OFICIAL, OBEDECENDO ÀS CORES DO MUNICÍPIO.	CONJUNTO	8	COMPASSO	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00
2	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO FEMININO, MODALIDADES BASQUETE, VÔLEI, HANDEBOL, FUTSAL FEMININO JOGO DE UNIFORME CONTEUDO: 15 CAMISAS E 15 SHORTS, CONFORME MODELO CAMISAS DE TECIDO POLIAMIDA, COM SUBLIMAÇÃO – DRY FIT TRANFER E SHORTS DE ELANCA, NUMERADAS DE 01 A 15 TAMANHOS P, M E G ADULTO MODELO OFICIAL, OBEDECENDO ÀS CORES DO MUNICÍPIO.	CONJUNTO	8	COMPASSO	R\$600,00	R\$4.800,00
3	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO MODALIDADE DE FUTEBOL MASCULINO JOGO DE UNIFORME CONTEUDO: 15 CAMISAS E 15 SHORTS, CONFORME MODELO CAMISAS DE TECIDO POLIAMIDA, COM SUBLIMAÇÃO – DRY FIT TRANFER, NUMERADAS DE 01 A 15 TAMANHOS P, M E G ADULTO MODELO OFICIAL, OBEDECENDO ÀS CORES DO MUNICÍPIO.	CONJUNTO	6	COMPASSO	R\$600,00	R\$3.600,00
4	UNIFORME COMPLETO ESPORTIVO PARA VIAGEM, CORTE EM TECIDO NAS LATERAIS DA CAMISETA E DA SHORT COM BOLSO, BRASÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO TECIDO DRY – FIT , NOS TAMANHOS P, M E G, MODELAGEM ADULTO/MASCULINO, NAS MODALIDADES FUTEBOL MASCULINO 22 CAMISETAS, 22 SHORTS , OBEDECENDO ÀS CORES DO MUNICÍPIO.	CONJUNTO	8	COMPASSO	R\$880,00	R\$7.040,00

5	COLETE ESPORTIVO: COLETE ESPORTIVO PARA TREINAMENTO, CONFECCIONADO EM 100 POLIÉSTER MODELO TRADICIONAL COM TRAMAS, MODELO FURADINHO COM FIO GRAMATURA 110, 48 FILAMENTOS, COM MEDIDAS CONFORME PEDIDO, ABERTURA LATERAL COM FECHO EM ELÁSTICO REVESTIDO EM POLIÉSTER DA MESMA COR, COM GOLA ADEQUADA, REVESTIDO EM VIÉS EM POLIÉSTER EM COR DIFERENTE, COM ESTAMPA DA LOGO OFICIAL DO MUNICÍPIO NA FRENTE EM CORES, IMPRESSO NO SISTEMA DE IMPRESSÃO SILKSCREEN E NAS COSTAS LOGO DA SECRETARIA MODELO OFICIAL, OBEDECENDO AS CORES DO MUNICÍPIO.	UND	80	COMPASSO	R\$24,00	R\$1.920,00
6	<b>CAMISAS PADRONIZADAS</b> PARA PROJETOS, PROGRAMAS, CONFERÊNCIAS, PASSEIO CICLÍSTICOS, FESTIVAIS, DENTRE OUTROS EVENTOS NA ÁREA ESPORTIVAS E CULTURAL CAMISA EM MALHA PP NAS CORES BRANCA, AZUL, VERMELHA, AMARELA, VERDE, LARANJA, ROSA, COM MANGA, GOLA SANFONADA COMUM OU GOLA V, COM ACABAMENTO APROPRIADO, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DESENHO ESTAMPA NA FRENTE E NAS COSTAS, CONFORME LOGO DO EVENTO AS CAMISAS DEVERÃO TER OS SEGUINTES TAMANHOS: P, M, G E GG, MODELAGEM FEMININA E MASCULINA ADULTA OU P, M E G MODELAGEM INFANTIL.	UND	400	COMPASSO	R\$19,59	R\$7.836,00
VALOR DO LOTE						R\$ 29.996,00

Limoeiro do Norte/CE, 22 de junho de 2022

*DAVI ALVES DE LIMA*  
**DAVI ALVES DE LIMA**

Secretário de Desportos e Juventude do Município de Limoeiro do Norte/CE